
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХІІ  сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 жовтня 2021 року                           смт Високий 

 

 

 

 

           

 

 

 Відповідно до частини другої статті 19 Конституції України, глави 7 
Цивільного кодексу України, Законів України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», керуючись статтями 26, 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати комунальному підприємству «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» (КОД ЄДРПОУ43957533) в 
оперативне управління транспортний засіб - мікроавтобус марки                
ГАЗ 32213-14, реєстраційний  номер 436-71 ХА, 
2003 року випуску, колір – білий, початкова балансова вартість          
40376,00 грн. 

2. В.о. директора КП «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ» Заславському Євгену Юрійовичу підготувати акти 
прийому-передачі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 
Височанської селищної ради з питань житлово-комунального господарства 
Тройна Олега. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МОРОЗ 

Про передачу автомобіля ГАЗ  32213-14  

в оперативне управління 

КП «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ» 

 


